
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 43981 MENSFELD Natalia 4753 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 200

2 39808 DIETRICH Julia 233 2004 MRKS Gdańsk POM 200

3 40202 WÓJCIK Julia 2961 2004 MKS LEWART AGS Lubartów LLS 199

4 41468 KURZELA Natalia 978 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 191

5 45913 TOŁSTYKO Kinga 6485 2006 UKS ZALEW Stepnica ZPM 190

6 40627 SOCHALSKA Julia 1302 2004 AUKS TREFL Zamość LLS 185

7 43233 WĄTOR Oliwia 6716 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 185

8 43129 PODYMA Karolina 7263 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie DŚL 179

9 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 481 2007 LUKS Chełmno KPM 178

10 39581 DRĄG Marta 473 2005 LUKS Chełmno KPM 174

11 40392 KRAMEK Adrianna 2869 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 173

12 40518 FIRSZT Alicja 7957 2004 MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 171

13 43859 GAPIK Paulina 1195 2004 ULKS KUSY Łobudzice ŁDZ 168

14 40966 LIPSKA Agata 2957 2005 MKS LEWART AGS Lubartów LLS 168

15 43861 MARTYNIAK Zuzanna 1196 2004 ULKS KUSY Łobudzice ŁDZ 167

16 40107 GOŁĄB Martyna 4458 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR 164

17 41023 BOREK Zuzanna 457 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 162

18 40083 SZCZEPANIK Julia 164 2004 KTS Tarnobrzeg PKR 160

19 44202 PACHOLAK Martyna 477 2004 LUKS Chełmno KPM 158

20 40967 WÓJTOWICZ Karolina 2963 2005 MKS LEWART AGS Lubartów LLS 158

21 39168 SASS Dorota 211 2006 GLKS Nadarzyn MAZ 155

22 37960 IWANIUK Zofia 6130 2005 UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 154

23 43148 SERAFIN Wiktoria 8503 2005 IKTS BROŃ Radom MAZ 154

24 41954 SZCZEPANIK Weronika 3095 2004 KTS Tarnobrzeg PKR 152

25 38777 JARECKA Malwina 2195 2006 VICTORIA Jelcz-Laskowice DŚL 151

26 46678 MALARCZYK Martyna 6195 2004 UKS GRYF Gdów MŁP 148

27 43980 ŚCIESZKA Karolina 413 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 148

28 41831 BŹDZIUCH Weronika 1299 2004 AUKS TREFL Zamość LLS 147

29 43209 GUZIK Aleksandra 3229 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 144

30 42797 TEODORCZUK Kinga 7917 2005 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 136

38760 TKOCZ Julia 2813 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 136

32 44288 SYRDA Zuzanna 6435 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 135

33 41986 GAWORSKA Natalia 179 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 134

34 39065 SZULC Wiktoria 5323 2005 SCKiS HALS Warszawa MAZ 130

35 44915 KOPACKA Anna 6436 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 129

36 45377 HOŁDA Karolina 7811 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 126

37 43455 KURZAWSKA Maja 3650 2006 ENERGA KTS Toruń KPM 122

38 39131 GĄSIOR Oliwia 2806 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 120

39 42145 ZIÓŁEK Nadia 7323 2005 UKS SKOCZEK Sopot POM 115

40 40388 GRABAS Julia 2863 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 112

41 42144 SŁOMIŃSKA Marta 7321 2005 UKS SKOCZEK Sopot POM 110

42 39067 KRAJEWSKA Aleksandra 5324 2006 SCKiS HALS Warszawa MAZ 106

43 39487 WYCICHOWSKA Amelia 1800 2007 KS GOTYK Toruń KPM 104

44 41918 GŁADYSZ Julia 526 2005 LKTS Luboń WLP 95

45 40389 KACZMAREK Kamila 2867 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 92

46 44860 BRUZDA Julia 6437 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 87

47 41471 WŁODARCZYK Nicoll 986 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 86

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - eliminacje
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - eliminacje
lista startowa

48 43392 OZGA Klaudia 2875 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 78

49 45324 KOZAK Amelia 4461 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR 63

50 39462 MARUSZAK Emilia 1792 2006 KS GOTYK Toruń KPM 62

51 42045 PAPIERNIK Nadia 4519 2006 BOSIR ULKS Barcin KPM 57

52 46034 BAJER Emilia 3864 2005 TKKF Dobczyce MŁP 54

53 42925 WNUK Natalia 987 2006 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 53

54 44029 BRACHACZEK Nadine 3397 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 48

55 40387 CHYŁA Nikola 2859 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 45

56 46892 KAMIŃSKA Martyna 7447 2006 UKS TORNADO Waksmund MŁP 33

57 45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3252 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 33

58 44604 KOZAK Maja 4462 2007 MLKS NURT Przemyśl PKR 31

59 42293 KOLASA Iwona 7448 2007 UKS TORNADO Waksmund MŁP 27

45850 STUDNICKA Anna 2223 2006 MKS SKAWA Wadowice MŁP 27

61 43268 SAMULSKA Natalia 4520 2006 BOSIR ULKS Barcin KPM 24

62 49436 TULEJA Natalia 2740 2004 CKiS Skawina MŁP 0

45902 KACZMARCZYK Julia 42 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 0

42044 PAPIERNIK Laura 1282 2006 BOSIR ULKS Barcin KPM 0

45144 MATROS Izabela 446 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 MENSFELD Natalia 3:0 2:3 3
1 14,9,10 -13,5,-9,5,-8 5:3

1 1-2 2 SZULC Wiktoria 0:3 3:1 3
34 -14,-9,-10 -8,2,8,7 3:4

1 2-3 3 KOPACKA Anna 3:2 1:3 3
35 13,-5,9,-5,8 8,-2,-8,-7 4:5

4

68

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 DIETRICH Julia 3:2 0:3 3
2 -9,9,7,-7,9 -3,-8,-5 3:5

2 1-2 2 GAWORSKA Natalia 2:3 2:3 2
33 9,-9,-7,7,-9 -9,-10,7,11,-12 4:6

2 2-3 3 HOŁDA Karolina 3:0 3:2 4
36 3,8,5 9,10,-7,-11,12 6:2

4

67

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 WÓJCIK Julia 2:3 3:0 3
3 8,-9,11,-8,-7 9,8,16 5:3

3 1-2 2 SYRDA Zuzanna 3:2 2:3 3
32 -8,9,-11,8,7 6,-9,7,-12,-5 5:5

3 2-3 3 KURZAWSKA Maja 0:3 3:2 3
37 -9,-8,-16 -6,9,-7,12,5 3:5

4

66

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 KURZELA Natalia 3:0 3:0 3:0 6
5 2-4 4 6,6,9 8,2,6 5,2,3 9:0
4 1-2 2 TKOCZ Julia 0:3 3:0 3:1 5
5 3-4 31 -6,-6,-9 6,10,8 4,-5,2,12 6:4
4 1-4 3 ZIÓŁEK Nadia 0:3 0:3 3:0 4
5 2-3 38 -8,-2,-6 -6,-10,-8 6,4,6 3:6

4 MATROS Izabela 0:3 1:3 0:3 3
65 -5,-2,-3 -4,5,-2,-12 -6,-4,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 TOŁSTYKO Kinga 2:3 3:1 3:0 5
7 2-4 5 11,-8,-9,6,-6 6,1,-9,0 3,6,1 8:4
6 1-2 2 TEODORCZUK Kinga 3:2 1:3 3:0 5
7 3-4 30 -11,8,9,-6,6 -7,8,-7,-9 5,4,5 7:5
6 1-4 3 GĄSIOR Oliwia 1:3 3:1 3:1 5
7 2-3 39 -6,-1,9,-0 7,-8,7,9 6,-5,5,2 7:5

4 PAPIERNIK Laura 0:3 0:3 1:3 3
64 -3,-6,-1 -5,-4,-5 -6,5,-5,-2 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 SOCHALSKA Julia 0:3 3:0 3:0 5
9 2-4 6 -9,-4,-6 11,8,3 6,7,9 6:3
8 1-2 2 GUZIK Aleksandra 3:0 3:0 3:0 6
9 3-4 29 9,4,6 2,7,2 3,4,3 9:0
8 1-4 3 GRABAS Julia 0:3 0:3 3:0 4
9 2-3 40 -11,-8,-3 -2,-7,-2 6,9,6 3:6

4 KACZMARCZYK Julia 0:3 0:3 0:3 3
63 -6,-7,-9 -3,-4,-3 -6,-9,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 WĄTOR Oliwia 3:0 3:0 3:0 6
11 2-4 7 5,8,9 6,5,10 10,6,3 9:0
10 1-2 2 BŹDZIUCH Weronika 0:3 1:3 3:0 4
11 3-4 28 -5,-8,-9 -7,7,-9,-6 11,8,5 4:6
10 1-4 3 SŁOMIŃSKA Marta 0:3 3:1 3:1 5
11 2-3 41 -6,-5,-10 7,-7,9,6 6,-9,12,6 6:5

4 TULEJA Natalia 0:3 0:3 1:3 3
62 -10,-6,-3 -11,-8,-5 -6,9,-12,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

12 1-3 1 PODYMA Karolina 3:0 3:1 3:0 6
13 2-4 8 8,3,2 -7,4,10,6 1,2,4 9:1
12 1-2 2 ŚCIESZKA Karolina 0:3 3:2 3:1 5
13 3-4 27 -8,-3,-2 7,-8,-8,4,7 -10,3,8,5 6:6
12 1-4 3 KRAJEWSKA Aleksandra 1:3 2:3 3:0 4
13 2-3 42 7,-4,-10,-6 -7,8,8,-4,-7 6,5,5 6:6

4 SAMULSKA Natalia 0:3 1:3 0:3 3
61 -1,-2,-4 10,-3,-8,-5 -6,-5,-5 1:9

12 paź 16:55 2UKS SKOCZEK Sopot

4CKiS Skawina

grupa 7

12 paź 12:30 1KS BRONOWIANKA Kraków

12 paź 14:40 3AUKS TREFL Zamość

12 paź 16:55 3GIM-TIM 5 Stalowa Wola

4TTS POLONIA Bytom

grupa 6

12 paź 12:30 2AUKS TREFL Zamość

12 paź 14:40 1UKS GRYF Gdów

12 paź 16:55 2UKTS SOKÓŁ Orzesze

4BOSIR ULKS Barcin

grupa 5

12 paź 12:30 1UKS ZALEW Stepnica

12 paź 14:40 3MKS POGOŃ Siedlce

12 paź 16:55 3UKS SKOCZEK Sopot

4LZS VICTORIA Chróścice

grupa 4

12 paź 12:30 1GLKS ORLĘTA Krosnowice

12 paź 14:40 2UKTS SOKÓŁ Orzesze

12 paź 16:55 3ENERGA KTS Toruń

grupa 3

12 paź 12:30 1MKS LEWART AGS Lubartów

12 paź 14:40 2KS BRONOWIANKA Kraków

12 paź 16:55 1MKS EMDEK Bydgoszcz

grupa 2

12 paź 12:30 2MRKS Gdańsk

12 paź 14:40 3KU AZS UE Wrocław

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

grupa 1

12 paź 12:30 1UKS PŁOMIEŃ Limanowa

12 paź 14:40 3SCKiS HALS Warszawa

12 paź 16:55 2KS BRONOWIANKA Kraków

12 paź 16:55 3SCKiS HALS Warszawa

4BOSIR ULKS Barcin

grupa 8

12 paź 12:30 1ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie

12 paź 14:40 2KS GORCE Nowy Targ



1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

14 1-3 1 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 3:1 3:1 3:0 6
15 2-4 9 8,5,-8,9 9,-9,6,6 9,3,4 9:2
14 1-2 2 MALARCZYK Martyna 1:3 3:0 3:0 5
15 3-4 26 -8,-5,8,-9 6,6,5 4,7,8 7:3
14 1-4 3 WYCICHOWSKA Amelia 1:3 0:3 3:0 4
15 2-3 43 -9,9,-6,-6 -6,-6,-5 2,8,6 4:6

4 STUDNICKA Anna 0:3 0:3 0:3 3
60 -9,-3,-4 -4,-7,-8 -2,-8,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 DRĄG Marta 0:3 3:0 3:0 5
2 2-4 10 -9,-12,-9 10,8,2 6,7,6 6:3
1 1-2 2 JARECKA Malwina 3:0 1:3 2:3 4
2 3-4 25 9,12,9 -2,-5,11,-9 12,-9,7,-5,-7 6:6
1 1-4 3 GŁADYSZ Julia 0:3 3:1 3:0 5
2 2-3 44 -10,-8,-2 2,5,-11,9 2,8,2 6:4

4 KOLASA Iwona 0:3 3:2 0:3 4
59 -6,-7,-6 -12,9,-7,5,7 -2,-8,-2 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 KRAMEK Adrianna 3:0 3:1 3:0 6
4 2-4 11 6,6,4 10,-4,1,7 6,6,2 9:1
3 1-2 2 SZCZEPANIK Weronika 0:3 3:1 3:2 5
4 3-4 24 -6,-6,-4 8,-7,5,6 9,3,-8,-7,6 6:6
3 1-4 3 BRUZDA Julia 1:3 1:3 3:1 4
4 2-3 45 -10,4,-1,-7 -8,7,-5,-6 4,6,-7,9 5:7

4 KOZAK Maja 0:3 2:3 1:3 3
58 -6,-6,-2 -9,-3,8,7,-6 -4,-6,7,-9 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 FIRSZT Alicja 0:3 3:0 2:3 4
6 2-4 12 -8,-8,-6 7,7,9 -8,5,-7,5,-10 5:6
5 1-2 2 SERAFIN Wiktoria 3:0 3:0 3:0 6
6 3-4 23 8,8,6 7,6,7 8,6,5 9:0
5 1-4 3 KACZMAREK Kamila 0:3 0:3 0:3 3
6 2-3 46 -7,-7,-9 -7,-6,-7 -4,-5,-8 0:9

4 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3:2 0:3 3:0 5
57 8,-5,7,-5,10 -8,-6,-5 4,5,8 6:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 GAPIK Paulina 2:3 3:0 3:0 5
8 2-4 13 -11,-9,10,10,-9 1,4,8 5,3,4 8:3
7 1-2 2 IWANIUK Zofia 3:2 3:0 3:1 6
8 3-4 22 11,9,-10,-10,9 10,6,5 -9,4,8,0 9:3
7 1-4 3 WŁODARCZYK Nicoll 0:3 0:3 3:0 4
8 2-3 47 -1,-4,-8 -10,-6,-5 9,14,4 3:6

4 CHYŁA Nikola 0:3 1:3 0:3 3
56 -5,-3,-4 9,-4,-8,-0 -9,-14,-4 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 LIPSKA Agata 3:1 3:0 1:3 5
10 2-4 14 8,6,-7,6 8,4,7 -3,-4,9,-4 7:4
9 1-2 2 SASS Dorota 1:3 3:0 3:0 5

10 3-4 21 -8,-6,7,-6 6,3,4 8,6,10 7:3
9 1-4 3 OZGA Klaudia 0:3 0:3 0:3 3

10 2-3 48 -8,-4,-7 -6,-3,-4 -7,-8,-10 0:9
4 KAMIŃSKA Martyna 3:1 0:3 3:0 5

55 3,4,-9,4 -8,-6,-10 7,8,10 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 MARTYNIAK Zuzanna

12 2-4 15

11 1-2 2 WÓJTOWICZ Karolina 3:0 3:0 4
12 3-4 20 7,5,5 7,6,5 6:0
11 1-4 3 KOZAK Amelia 0:3 3:2 3
12 2-3 49 -7,-5,-5 6,5,-7,-14,9 3:5

4 BRACHACZEK Nadine 0:3 2:3 2
54 -7,-6,-5 -6,-5,7,14,-9 2:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 GOŁĄB Martyna 2:3 2:3 3:0 4
14 2-4 16 13,9,-9,-8,-5 10,-10,-10,4,-3 8,8,2 7:6
13 1-2 2 PACHOLAK Martyna 3:2 3:2 3:1 6
14 3-4 19 -13,-9,9,8,5 -11,-3,12,9,10 -9,7,1,7 9:5
13 1-4 3 MARUSZAK Emilia 3:2 2:3 3:0 5
14 2-3 50 -10,10,10,-4,3 11,3,-12,-9,-10 7,4,7 8:5

4 WNUK Natalia 0:3 1:3 0:3 3
53 -8,-8,-2 9,-7,-1,-7 -7,-4,-7 1:9

grupa 9

12 paź 12:30 1LUKS Chełmno

12 paź 14:40 2UKS GRYF Gdów

12 paź 16:55 3KS GOTYK Toruń

4MKS SKAWA Wadowice

grupa 10

12 paź 12:55 1LUKS Chełmno

12 paź 15:10 4VICTORIA Jelcz-Laskowice

12 paź 17:20 2LKTS Luboń

3UKS TORNADO Waksmund

grupa 11

12 paź 12:55 1GIM-TIM 5 Stalowa Wola

12 paź 15:10 2KTS Tarnobrzeg

12 paź 17:20 3KS BRONOWIANKA Kraków

4MLKS NURT Przemyśl

grupa 12

12 paź 12:55 3MLUKS NADWIŚLANIN Płock

12 paź 15:10 1IKTS BROŃ Radom

12 paź 17:20 4GIM-TIM 5 Stalowa Wola

2TTS POLONIA Bytom

grupa 13

12 paź 12:55 2ULKS KUSY Łobudzice

12 paź 15:10 1UKS TS ÓSEMKA Białystok

12 paź 17:20 3GLKS ORLĘTA Krosnowice

4GIM-TIM 5 Stalowa Wola

grupa 14

12 paź 12:55 2MKS LEWART AGS Lubartów

12 paź 15:10 1GLKS Nadarzyn

12 paź 17:20 4GIM-TIM 5 Stalowa Wola

3UKS TORNADO Waksmund

grupa 15

12 paź 12:55
ULKS KUSY Łobudzice

12 paź 15:10 1MKS LEWART AGS Lubartów

12 paź 17:20 2MLKS NURT Przemyśl

3TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

grupa 16

4GLKS ORLĘTA Krosnowice

12 paź 12:55 3MLKS NURT Przemyśl

12 paź 15:10 1LUKS Chełmno

12 paź 17:20 2KS GOTYK Toruń



1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 BOREK Zuzanna 3:0 3:0 3:0 6
16 2-4 17 9,7,7 4,3,6 6,2,6 9:0
15 1-2 2 SZCZEPANIK Julia 0:3 3:0 3:0 5
16 3-4 18 -9,-7,-7 4,8,8 7,8,9 6:3
15 1-4 3 PAPIERNIK Nadia 0:3 0:3 0:3 3
16 2-3 51 -4,-3,-6 -4,-8,-8 -1,-7,-9 0:9

4 BAJER Emilia 0:3 0:3 3:0 4
52 -6,-2,-6 -7,-8,-9 1,7,9 3:6

12 paź 17:20 4BOSIR ULKS Barcin

3TKKF Dobczyce

grupa 17

12 paź 12:55 1KS SYGNAŁ Lublin

12 paź 15:10 2KTS Tarnobrzeg



runda 1 runda 2 awans

1 MENSFELD Natalia (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) 501

401

64 wolny los MENSFELD Natalia 509

12.10 19:45 S1 3:1 (3,-9,2,7)

33 DIETRICH Julia (MRKS Gdańsk) SYRDA Zuzanna SYRDA Zuzanna

402 12.10 18:40 S15 3:0 (4,2,2)

32 SYRDA Zuzanna (KS BRONOWIANKA Kraków)

17 BOREK Zuzanna (KS SYGNAŁ Lublin) 502

403

48 wolny los BOREK Zuzanna BOREK Zuzanna

12.10 19:45 S2 3:2 (6,-6,6,-5,8)

49 wolny los PACHOLAK Martyna

404

16 PACHOLAK Martyna (LUKS Chełmno)

9 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno) 503

405

56 wolny los PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 511

12.10 19:45 S3 3:1 (3,-8,8,6)

41 wolny los SZCZEPANIK Weronika PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

406

24 SZCZEPANIK Weronika (KTS Tarnobrzeg)

25 GŁADYSZ Julia (LKTS Luboń) 504

407

40 wolny los GŁADYSZ Julia PODYMA Karolina

12.10 19:45 S4 3:1 (-9,8,3,4)

57 wolny los PODYMA Karolina

408

8 PODYMA Karolina (ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie)

5 TOŁSTYKO Kinga (UKS ZALEW Stepnica) 505

409

60 wolny los TOŁSTYKO Kinga 513

12.10 19:45 S5 3:0 (3,6,8)

37 wolny los SŁOMIŃSKA Marta TOŁSTYKO Kinga

410

28 SŁOMIŃSKA Marta (UKS SKOCZEK Sopot)

21 LIPSKA Agata (MKS LEWART AGS Lubartów) 506

411

44 wolny los LIPSKA Agata SERAFIN Wiktoria

12.10 19:45 S6 3:0 (8,7,8)

53 wolny los SERAFIN Wiktoria

412

12 SERAFIN Wiktoria (IKTS BROŃ Radom)

13 IWANIUK Zofia (UKS TS ÓSEMKA Białystok) 507

413

52 wolny los IWANIUK Zofia 515

12.10 19:45 S7 3:1 (5,5,-10,7)

45 wolny los KOZAK Amelia IWANIUK Zofia

414

20 KOZAK Amelia (MLKS NURT Przemyśl)

29 SOCHALSKA Julia (AUKS TREFL Zamość) 508

415

36 wolny los SOCHALSKA Julia SOCHALSKA Julia

12.10 19:45 S8 3:1 (9,-8,9,12)

61 wolny los KURZELA Natalia

416

4 KURZELA Natalia (GLKS ORLĘTA Krosnowice)

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - eliminacje - runda pucharowa



runda 1 runda 2 awans

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - eliminacje - runda pucharowa

3 WÓJCIK Julia (MKS LEWART AGS Lubartów) 509

417

62 wolny los WÓJCIK Julia 517

12.10 19:45 S9 3:0 (4,6,7)

35 wolny los GĄSIOR Oliwia WÓJCIK Julia

418

30 GĄSIOR Oliwia (UKTS SOKÓŁ Orzesze)

19 MARUSZAK Emilia (KS GOTYK Toruń) 510

419

46 wolny los MARUSZAK Emilia SASS Dorota

12.10 19:45 S10 3:1 (4,8,-4,9)

51 wolny los SASS Dorota

420

14 SASS Dorota (GLKS Nadarzyn)

11 KRAMEK Adrianna (GIM-TIM 5 Stalowa Wola) 511

421

54 wolny los KRAMEK Adrianna 1

12.10 19:45 S11 3:0 (9,6,3)

43 wolny los GAPIK Paulina KRAMEK Adrianna

422

22 GAPIK Paulina (ULKS KUSY Łobudzice)

27 ŚCIESZKA Karolina (KS GORCE Nowy Targ) 512

423

38 wolny los ŚCIESZKA Karolina GUZIK Aleksandra

12.10 19:45 S12 3:0 (4,3,7)

59 wolny los GUZIK Aleksandra

424

6 GUZIK Aleksandra (UKS GRYF Gdów)

7 WĄTOR Oliwia (KS BRONOWIANKA Kraków) 513

425

58 wolny los WĄTOR Oliwia 1

12.10 19:45 S13 3:0 (4,8,4)

39 wolny los MALARCZYK Martyna WĄTOR Oliwia

426

26 MALARCZYK Martyna (UKS GRYF Gdów)

23 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra (TTS POLONIA Bytom) 514

427

42 wolny los GOŁĘBIOWSKA AleksandraDRĄG Marta

12.10 19:45 S14 3:0 (2,9,1)

55 wolny los DRĄG Marta

428

10 DRĄG Marta (LUKS Chełmno)

15 WÓJTOWICZ Karolina (MKS LEWART AGS Lubartów) 515

429

50 wolny los WÓJTOWICZ Karolina 1

12.10 19:45 S15 3:0 (8,6,3)

47 wolny los SZCZEPANIK Julia WÓJTOWICZ Karolina

430

18 SZCZEPANIK Julia (KTS Tarnobrzeg)

31 TKOCZ Julia (UKTS SOKÓŁ Orzesze) 516

431 12.10 18:40 S16 3:1 (3,-8,9,9)

34 KOPACKA Anna (KS BRONOWIANKA Kraków) KOPACKA Anna HOŁDA Karolina

12.10 19:45 S16 3:0 (5,8,9)

63 wolny los HOŁDA Karolina

432

2 HOŁDA Karolina (MKS EMDEK Bydgoszcz)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 44288 SYRDA Zuzanna 6435 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

2 41023 BOREK Zuzanna 457 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS

3 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 481 2007 LUKS Chełmno KPM

4 43129 PODYMA Karolina 7263 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie DŚL

5 45913 TOŁSTYKO Kinga 6485 2006 UKS ZALEW Stepnica ZPM

6 43148 SERAFIN Wiktoria 8503 2005 IKTS BROŃ Radom MAZ

7 37960 IWANIUK Zofia 6130 2005 UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL

8 40627 SOCHALSKA Julia 1302 2004 AUKS TREFL Zamość LLS

9 40202 WÓJCIK Julia 2961 2004 MKS LEWART AGS Lubartów LLS

10 39168 SASS Dorota 211 2006 GLKS Nadarzyn MAZ

11 40392 KRAMEK Adrianna 2869 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR

12 43209 GUZIK Aleksandra 3229 2006 UKS GRYF Gdów MŁP

13 43233 WĄTOR Oliwia 6716 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

14 39581 DRĄG Marta 473 2005 LUKS Chełmno KPM

15 40967 WÓJTOWICZ Karolina 2963 2005 MKS LEWART AGS Lubartów LLS

16 45377 HOŁDA Karolina 7811 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - eliminacje
awans do turnieju grupowego



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 43981 MENSFELD Natalia 4753 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 3

2 44202 PACHOLAK Martyna 477 2004 LUKS Chełmno KPM 3

3 41954 SZCZEPANIK Weronika 3095 2004 KTS Tarnobrzeg PKR 3

4 41918 GŁADYSZ Julia 526 2005 LKTS Luboń WLP 3

5 42144 SŁOMIŃSKA Marta 7321 2005 UKS SKOCZEK Sopot POM 3

6 40966 LIPSKA Agata 2957 2005 MKS LEWART AGS Lubartów LLS 3

7 45324 KOZAK Amelia 4461 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR 3

8 41468 KURZELA Natalia 978 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 3

9 39131 GĄSIOR Oliwia 2806 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 3

10 39462 MARUSZAK Emilia 1792 2006 KS GOTYK Toruń KPM 3

11 43859 GAPIK Paulina 1195 2004 ULKS KUSY Łobudzice ŁDZ 3

12 43980 ŚCIESZKA Karolina 413 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 3

13 46678 MALARCZYK Martyna 6195 2004 UKS GRYF Gdów MŁP 3

14 45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3252 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 3

15 40083 SZCZEPANIK Julia 164 2004 KTS Tarnobrzeg PKR 3

16 44915 KOPACKA Anna 6436 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 3

17 39808 DIETRICH Julia 233 2004 MRKS Gdańsk POM 3

18 38760 TKOCZ Julia 2813 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 3

19 39065 SZULC Wiktoria 5323 2005 SCKiS HALS Warszawa MAZ 3

20 41986 GAWORSKA Natalia 179 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 3

21 43455 KURZAWSKA Maja 3650 2006 ENERGA KTS Toruń KPM 3

22 42145 ZIÓŁEK Nadia 7323 2005 UKS SKOCZEK Sopot POM 3

23 42797 TEODORCZUK Kinga 7917 2005 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 3

24 40388 GRABAS Julia 2863 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 3

25 41831 BŹDZIUCH Weronika 1299 2004 AUKS TREFL Zamość LLS 3

26 39067 KRAJEWSKA Aleksandra 5324 2006 SCKiS HALS Warszawa MAZ 3

27 39487 WYCICHOWSKA Amelia 1800 2007 KS GOTYK Toruń KPM 3

28 42293 KOLASA Iwona 7448 2007 UKS TORNADO Waksmund MŁP 3

29 44860 BRUZDA Julia 6437 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 3

30 40518 FIRSZT Alicja 7957 2004 MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 3

31 41471 WŁODARCZYK Nicoll 986 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 3

32 46892 KAMIŃSKA Martyna 7447 2006 UKS TORNADO Waksmund MŁP 3

33 44029 BRACHACZEK Nadine 3397 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 3

34 40107 GOŁĄB Martyna 4458 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR 3

35 46034 BAJER Emilia 3864 2005 TKKF Dobczyce MŁP 3

36 45144 MATROS Izabela 446 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 3

37 42044 PAPIERNIK Laura 1282 2006 BOSIR ULKS Barcin KPM 3

38 45902 KACZMARCZYK Julia 42 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 3

39 49436 TULEJA Natalia 2740 2004 CKiS Skawina MŁP 3

40 43268 SAMULSKA Natalia 4520 2006 BOSIR ULKS Barcin KPM 3

41 45850 STUDNICKA Anna 2223 2006 MKS SKAWA Wadowice MŁP 3

42 38777 JARECKA Malwina 2195 2006 VICTORIA Jelcz-Laskowice DŚL 3

43 44604 KOZAK Maja 4462 2007 MLKS NURT Przemyśl PKR 3

44 40389 KACZMAREK Kamila 2867 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 3

45 40387 CHYŁA Nikola 2859 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 3

46 43392 OZGA Klaudia 2875 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 3

47 42925 WNUK Natalia 987 2006 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 3

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - eliminacje
punktacja za turniej eliminacyjny



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadetki - eliminacje
punktacja za turniej eliminacyjny

48 42045 PAPIERNIK Nadia 4519 2006 BOSIR ULKS Barcin KPM 3


